UBND QUẬN BÌNH TÂN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 912/GDĐT-YT

Về vận động ủng hộ kinh phí mua Vaccine
thực hiện phòng, chống dịch Covid-19
	                 Bình Tân, ngày 01 tháng 6 năm 2021

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS (công lập, ngoài công lập);
· Chủ các nhóm lớp Mầm non tư thục;
· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện THƯ NGỎ ngày 26 tháng 5 năm 2021 của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận Bình Tân về việc ủng hộ kinh phí mua Vaccine thực hiện phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn quận Bình Tân,
Phòng Giáo dục và Đào tạo vận động các đơn vị, cá nhân trong toàn ngành Giáo dục và Đào tạo quận chung sức, chung lòng tích cực hưởng ứng đợt vận động kinh phí mua Vaccine thực hiện phòng chống dịch Covid-19, cụ thể:
Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc quận Bình Tân sẽ tiếp nhận và chuyển nguồn kinh phí ủng hộ về Ủy ban mặt trận Tổ quốc – Ban vận động, tiếp nhận và phân phối Quỹ Phòng, chống dịch Covid-19 Thành phố để tổ chức sử dụng nguồn kinh phí ủng hộ hiệu quả, thiết thực, theo quy định của pháp luật để góp phần chung tay cùng cả nước và Thành phố đẩy lùi dịch Covid-19.
Mọi sự đóng góp của các đơn vị, cá nhân vui lòng chuyển đến:
1. Bằng tiền mặt: tại Cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Quận, số 521 Kinh Dương Vương, phường An Lạc, quận Bình Tân.
2. Bằng phương thức chuyển khoản: 3753.0.1070749 tại Kho bạc Nhà nước Bình Tân.
Mọi chi tiết, vui lòng liên hệ: Ông Nguyễn Xuân Hòa, Chuyên viên Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam quận, ĐT: 0908.500.915 hoặc 028.38.750.096
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
[bookmark: _GoBack]
Ngô Văn Tuyên